
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

MUŽI „A“ ZÍSKALI DALŠÍ 3 BODY,PORAZILI BOLEVEC,ALE PODLEHLI SLAVII                                 19.12. 

ŽENY V 1.LIZE NEBODOVALY,TAKÉ ST.ŽÁCI VYŠLI NAPRÁZDNO.ML.ŽÁCI ÚSPĚŠNÍ 

VÁNOČNÍ TOMBOLA PŘINESLA VÝTĚŽEK 4.000.-Kč, NA NOVOU UMĚLKU,DÍK VŠEM,KDO JI PODPOŘILI 

VÁNOČNÍ POSEZENÍ OBOHATIL JEŽÍŠEK „ ŠMAJCHL“ OPRAVENÝMI STARÝMI POVĚSTMI ČESKÝMI 

STAV SOUTĚŽE BOMBER 2011 K 19.12.2010 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

PRAHA ,4.DVOJKOLO EXTRALIGY: Jurek Soukup Nicklas J.Koryťák Sochor Dolejš Rumplík L.Nocar Rollinger. SLAVIA-LITICE 

10:2/5:1/- g.Dolejš,Koryťák.Odpočátku jsme na soupeře neměli.LITICE – BOLEVEC 7:3/3:2/- g.Dolejš 2,Sochor 2,Soukup 

2,Nicklas. Kromě úvodu jsme stále vedli,ale zápas jsme rozhodli až ve 2.polovině 2.poločasu.Důležité 3 body,ale stále 

není nic jisté.Další výsledky: RD –Hradec 4:4,RD – Rakovník 2:7,Slavia-Bohemians 8:7,Rakovník-Bohemians 7:3 a Hradec – 

Bplevec 4:5. 



KOSTELEC – 1.liga žen: Šaškovy Tomanová Křivanová Nedvědová V.Doležalová Kolínková Špinlerová, Litice-Bohemians B 

2:5/1:3/,g.Nedvědová 2 – Litice-Praga d 1:9/0:6/ g.M.Šašková.Na to,že to byly první zápasy,to nebylo tak 

hrozné.Potřebujeme někoho,kdo nás bude řídit ze střídačky!!! 

HAGIBOR – liga st.žáků: Bohemians-Litice 8:4/4:1/-g.Uhlíř 3,Jirka ,President-Litice 11:5/5:3/,g.Jirka 3,Kozák 2. Sestava 

:Beránek Uhlíř Jirka Kozák Suchý Klečka a Dvořák. 

PLZEŇ, 3.turnaj obl.přeboru ml.žáků: Bílí: Peš Kasl Chocholoušek Hes Rollinger Homolka Gerlický Dráb porazili Červené 

10:0,Kadaň 11:1 a Bolevec 8:3 a zůstávají jediným týmem bez porážky.Góly: Homolka 12,Gerlický 7,Dráb 6,Kasl 3 a Hes 

1.Červení: Šmíd Šiman Jakubíček a Kouba podlehli dále Kadani 2:7,Bolevci 4:12 a porazili Rakovník 6:1.Góly: Šiman 

6,Jakubíček 6.Tabulka: 

Bílí         8 8 0 0 66:13  21 b.,Bolevec   9 8 0 1  78:30  21 b.  Kadaň 9 4 0 5  35:54  12 b. Rakovník  8 1 0 7 11:49   3 b.  

Červení  10 1 0 9  25:69  3 b. 

VÁNOČNÍ ROZJÍMÁNÍ – se opět vydařilio.Chvíli trvalo,než jsme se sešli,ale atmosféra byla výborná.Nechyběly tradiční 

koledy,chyběli tradičně „mlaďoši“,poprvé jsme viděli kroniku doplněnou o úspěšnou sezónu 2009/10,ochutnali jsme 

různé delikatesy,ale tím největším bylo vystoupení Ježíška,který kromě dárků rozdal i plno veselí novelizovanými Starými 

pověstmi českými.Byli jsme spolu rádi,a o to šlo. 

Stav soutěže BOMBER 2011 k 19.XII.2010: 

Benjamínci a přípravka Litice/40/:                         Benjamínci a přípravka 11.ZŠ /33/: 

75 Kovář 71 Urban J.Hofman 68 Vít Kilián              38 Vlček 37 Bystřický 36 Šesták 35 Rybář 

66 Tomášek 63 Průchová a Duchková                     34 Freisleben Skála Sedláček 32 Špilar 

63 Vojta Kilián 59 Šimek 44 Jos.Löffler                    30 Eberle 27 Lanča 26 Bystřická Linhart  

41 L.Hofman 39 Dudák Svoboda Kovářová           25 Petlička 24 Štál 23 Fusek 22 Króner 

36 Královcová  34 Macek 31 Malát 30 Homolka  21 Šimek Weber19 Zalabák   

28 Netrvalová 26 J.Duchková 21R.Löffler              18 Klementová 16 Bíro Klimenda 

 20 Sklenář 19 Cipro 18 Vašica V.Svoboda             14 Rybářová Tušl Mašek Hohaus 

16 Královec Vágner15 Soukup Jak.Löffler              13 Sefrhans  Šmídek 12 Levý 11 Plaška 

14 M.Bosak 13 Svačina 11 Rutová 9 Kapusta         6 Ibermajer 2 Vondráček Kučera 

9 Nocarová 8 Kušnierik 6 Rut J.Bosak 5 Vinš 

1 Jäger Schmid  

Mladší žáci Myšáci:/18/:                                            Mladší žákyně – Myšky/14/: 

93 Peš Homolka 92 Rollinger Hes                              73 Kožíšková 68 Vyletová 

91 Chocholoušek 85 Šiman 82 Kasl                           65 Kolínková 52 Kozáková 

80 Sochor Gerlický Dráb                                              48 Višňovská 47 Hanelová 

62 Sýkora 54 Šmíd 49 Jakubíček                                 41 Kováčová 35 Melicharová 

45 Horáček 38 Mazanec 32 Kouba                             34 Pluhařová 28 Hrádková  

31 Červený 2 Tatai                                                         25 Donovalová 24 Coňková 

                                                                                           20 Cimická 1 Mašková 



Celkem se do soutěže zapojilo dosud 105 ml.žáků a žákyň,přípravek a benjamínků 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

27.12 v 18 hodin v klubovně v Liticích „velká“ schůze pro členy výboru oddílu + zájemce 

NE 2.1.2011  5. turnaj halové extraligy 

SO 8.1. 2011  6. Turnaj halové extraligy,ml.dci v Kostelci,st.žákyně na Hagiboru,ml.žáci Rakovník 

NE 9.1.2011  muži B v Plzni, přípravka a benjamíni ve Vilémově 

 

VÁŽENÍ MISTŘI ČR 2010 – myšleno opravdu, ne ironicky, jaké budete mít  v roce 2011 výsledky,o tom se rozhoduje již 

nyní. Zatněte zuby a trénujte poctivě.Nejen  slíbené sponzorské peníze za úspěšné výsledky,ale hlavně ty sportovní 

prožitky stojí jistě za to.Zkusme to znovu! Váš Kuzma. 

 

HEZKÉ VÁNOCE 2010 A ÚSPĚŠNÝ ROK 2011 PŘEJE VŠEM ČLENŮM A PŘÍZNIVCŮM VÝBOR ODDÍLU 


